ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP
____________

Số:           /QĐ-UBND-KT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_________________________________________________

Đồng Tháp, ngày          tháng 5 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Tặng Bằng khen về thành tích xuất sắc trong thực hiện

Phong trào thi đua “Khởi nghiệp trong thanh niên” năm 2024
___________________________

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm 2025;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Xét đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 1029/TTr-SNV ngày 07 tháng 5

năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen cho 05 tập thể và 15 cá nhân đã có thành tích xuất

sắc trong thực hiện Phong trào thi đua “Khởi nghiệp trong thanh niên” năm 2024

(danh sách kèm theo).

Điều 2. Thưởng kèm theo mỗi Bằng khen được thực hiện theo quy định tại

điểm b khoản 1 và điểm a khoản 2 Điều 58 Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày

31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Bí

thư Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh tỉnh Đồng Tháp, các tập thể và cá

nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Lãnh đạo UBND Tỉnh;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX (VKhuong).

CHỦ TỊCH

Trần Trí Quang

DANH SÁCH

CÁC TẬP THỂ VÀ CÁ NHÂN ĐƯỢC TẶNG BẰNG KHEN

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND-KT ngày      tháng 5 năm 2025

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh)
_____________________________

I. TẬP THỂ

1. Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh tỉnh Đồng Tháp;

2. Ban Phong trào, Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh tỉnh Đồng Tháp;

3. Công ty Trách nhiệm hữu hạn Một thành viên Nha khoa Phương Thành;

4. Công ty Trách nhiệm hữu hạn Một thành viên Nam Huy Đồng Tháp;

5. Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh huyện Tân Hồng.

II. CÁ NHÂN

1. Ông Đoàn Nguyễn Đăng Khoa, Trưởng Ban Thanh thiếu nhi - Trường

học, Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh tỉnh Đồng Tháp;

2. Ông Nguyễn Trung Tính, Giám đốc Công ty Trách nhiệm hữu hạn Sản xuất

- Thương mại Alpha Amin;

3. Ông Lưu Tuấn Lâm, Tổng Giám đốc Công ty Trách nhiệm hữu hạn Một

thành Nha khoa Phương Thành;

4. Ông Phạm Võ Chí Thông, Giám đốc Công ty Trách nhiệm hữu hạn Chế biến

nông sản thực phẩm Tuấn Đạt chi nhánh Đồng Tháp;

5. Ông Trương Hữu Duyên, Chủ hộ kinh doanh Trương Hữu Duyên, xã Mỹ

Quý, huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp;

6. Ông Nguyễn Phạm Quốc Tùng, Phó Giám đốc Công ty Trách nhiệm hữu

hạn Một thành viên Nam Huy Đồng Tháp;

7. Ông Trương Lê Huy Hoàng, Chủ tịch Hội đồng quản trị kiêm Tổng Giám

đốc Công ty Cổ phần Ambroyal;

8. Bà Hồ Ngọc Trâm, Giám đốc Công ty Trách nhiệm hữu hạn Du lịch Văn hóa

Việt Mekong;

9. Bà Nguyễn Ngọc Kim Yến, Thành viên Hợp tác xã Nông nghiệp hữu cơ An

Phú Thuận;

10. Ông Mai Thanh Nghị, Giám đốc Trung tâm Hỗ trợ Doanh nghiệp và Khởi

nghiệp, Sở Tài chính;

11. Ông Phan Văn Tuấn, Chủ nhiệm Hội quán Sinh viên khởi nghiệp, Trường

Đại học Đồng Tháp;

12. Ông Võ Hoài Phong, Giám đốc Công ty Trách nhiệm hữu hạn Một thành

viên Hương Đồng Nội;

2

13. Ông Hàng Hoàng Nam, Thanh niên khởi nghiệp xã Tân Huề, huyện Thanh

Bình, tỉnh Đồng Tháp;

14. Ông Võ Văn Cường, Phó Bí thư Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh

thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp;

15. Ông Nguyễn Thanh Hiếu, Bí thư Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh

huyện Tam Nông, tỉnh Đồng Tháp./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-13T10:28:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Trí Quang<ttquang.sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-13T11:21:12+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-13T11:21:12+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-13T11:21:12+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!